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SPRAWOZDANIE   STAROSTY
Z  DZIAŁALNOŚCI  ZARZĄDU  POWIATU

ZA OKRES OD 24.06.2008 R. DO 01.09.2008 R.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu spotykał się dziewięciokrotnie.
W związku z prośbą Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Granowie w sprawie

przekazania na potrzeby tamtejszej jednostki zestawu komputerowego, Zarząd podjął uchwałę
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny środków trwałych na rzecz Ochotniczej
Straży Pożarnej w Granowie.

Zarząd zapoznał się z informacją o wynikach kontroli finansowej w Powiatowym
Zarządzie Dróg w Grodzisku Wielkopolskim, przedstawioną przez inspektora ds.
wewnętrznej kontroli finansowej.

W związku z tym, że Powiat nie otrzyma dofinansowania na budowę boiska
sportowego przy Grodziskiej Hali Sportowej, Zarząd podjął decyzję o jego budowie w
ramach środków własnych zaplanowanych w budżecie na 2008 rok. W budżecie zaplanowano
na ten cel kwotę 385 000 zł. Zarząd postanowił o dostosowaniu zakresu budowy boiska do
posiadanych środków, zapisanych w budżecie. Koszt budowy wg zaktualizowanego projektu
wynosi 379 000 zł. Starosta w tej sprawie spotkał się z Dyrektorem Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Grodzisku Wlkp. i Dyrektorem Grodziskiej Hali Sportowej. Ustalono,
że inwestycję prowadzić będą wspólnie GHS i ZSP w Grodzisku Wlkp. Zarząd postanowił o
uruchomieniu środków zabezpieczonych w budżecie Powiatu na rok 2008 na budowę boiska i
wszczęciu procedur przetargowych.

Starosta zapoznał Zarząd z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego o wynikach
kontroli doraźnej przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp., w zakresie prawidłowości gospodarowania mieniem i
prawidłowości gospodarowania środkami publicznymi w okresie od 1 stycznia 2006r. do
31 grudnia 2007r.

Zarząd podejmował uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grodziskiego na
2008 rok.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania,  w trybie  przetargu
nieograniczonego, na udzielenie zamówienia - usuwanie azbestu i wyrobów zawierających
azbest, pochodzących z posesji osób fizycznych i osób innych niż fizyczne, położonych na
terenie Gmin Powiatu Grodziskiego.

Starosta poinformował Zarząd o wpłynięciu zawiadomienia do Grodziskiej
Prokuratury, o możliwości popełnienia przestępstwa ściganego z urzędu, przez byłego
Dyrektora SPZOZ w Grodzisku Wlkp. w okresie objętym kontrolą tj. od 01.01.2006r. do
31.12.2007r. Przeprowadzona kontrola przez pracowników Wydziału Nadzoru i Kontroli
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wykazała szereg nieprawidłowości.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 000 000 zł, który
zostanie zaciągnięty na sfinansowanie modernizacji nawierzchni drogi Grodzisk Wlkp. –
Opalenica.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie zamówienia – remont drogi powiatowej – ul. Bukowska w
Grodzisku Wlkp. Podjął także uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia tego postępowania
przetargowego.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia
ofert złożonych przez organizacje pożytku publicznego w otwartym konkursie na wykonanie
zadania publicznego z zakresu turystyki.
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Zarząd podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie zamówienia - usuwanie azbestu i wyrobów zawierających
azbest pochodzących z posesji osób fizycznych i osób innych niż fizyczne, położonych na
terenie Gmin Powiatu Grodziskiego.

Zarząd  przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zabezpieczenia kredytu
długoterminowego i postanowił skierować go do Przewodniczącego Rady do rozpatrzenia na
dzisiejszej Sesji.

Zarząd rozpatrzył interpelację  Klubu Radnych  „Forum Obywatelskie”, z dnia 1
sierpnia 2008 r. i udzielił odpowiedzi.

Skarbnik Powiatu przedstawiła  informację z przebiegu wykonania budżetu Powiatu
Grodziskiego za pierwsze półrocze 2008 roku. Poinformowała, że wykonanie budżetu za I
półrocze przebiega na ogół prawidłowo, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków.

Również Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Grodzisku Wlkp. przedłożył informację z przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ
za pierwsze półrocze 2008 roku.
Informacje te zostały przedstawione w terminie do 31 sierpnia br. Radzie Powiatu i
przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej.
Ważniejsze wydarzenia:

27.06. – Starosta Stanisław Hadka uczestniczył w uroczystości otwarcia Wiejskiego
Centrum Kultury i Sportu w Ptaszkowie.

30.06. – w Konojedzie zorganizowano Powiatowy Dzień Pola. W tej rolniczej
imprezie plenerowej uczestniczyłam wraz ze Starostą i członkiem Zarządu , panem
Ryszardem Balcerkiem.

02.07. – Starosta spotkał się z przedstawicielem ZUS-u w sprawie zamiany
nieruchomości położonych przy ul Mossego i Żwirowej.

04.07. - zakończył się VIII Międzynarodowy Plener Malarski, w który udział wzięło
20 artystów z Polski, Ukrainy, Białorusi, Finlandii, Rosji i Niemiec. Patronat nad
tegorocznym Plenerem objął dr Marian Król – prezydent poznańskiego Towarzystwa im.
Hipolita Cegielskiego. Towarzystwo to jest obywatelską organizacją środowiskową
wielkopolskich naukowców, przedstawicieli sfery gospodarczej, ludzi kultury, sztuki i
mediów, reprezentujących wspólne wartości patriotyczne, poszanowanie tradycji narodowej,
wartości moralne, wartości pracy organicznej. Towarzystwo, aby dać wyraz swoim ideałom, a
jednocześnie wskazać społeczeństwu polskiemu osobistości  najbardziej zasłużone w
realizacji tych ideałów, ustanowiło Srebrny Medal Towarzystwa „Labor Omnia Vincit”. Miło
mi Państwa poinformować, iż podczas zakończenia Pleneru pan Stanisław Hadka – Starosta
Grodziski został uhonorowany tym zaszczytnym wyróżnieniem, przez  prezydenta
Towarzystwa dr Marina Króla. Medal przyznano na wniosek Zarządu Towarzystwa za
inicjowanie i promowanie plenerów, w uznaniu za dotychczasową pracę na niwie
samorządowej, społecznej, kulturalnej oraz charytatywnej.

09.07. – wspomniałam o tym już w pierwszej części tego sprawozdania, że Starostwo
przekazało na rzecz OSP w Granowie sprzęt komputerowy.
Tego samego dnia Starosta spotkał się z radnym sejmiku województwa wielkopolskie
Killionem Munyama. Głównym tematem rozmów były remonty dróg i chodników na terenie
Powiatu Grodziskiego, szczególnie gminy Kamieniec.

10.07. – w siedzibie Starostwa pan Stanisław Hadka – Starosta Grodziski dokonał
otwarcia warsztatów edukacyjnych „Jak nie stać się ofiarą handlu ludźmi”.

19.07. – w Parzęczewie  Starosta uczestniczył wraz z członkami Zarządu: panami
Ryszardem Balcerkiem i Sławomirem Kurkiewiczem oraz naczelnikiem Wydziału Ochrony
Środowiska panią Natalią  Chorąziak w  „Pikniku Sołtysów”.
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20.07. –  w Kamieńcu odbył się V Turniej Wsi, w którym Powiat reprezentował
Starosta Grodziski.

22.07.–  Starosta uczestniczył w spotkaniu z Konsulem Generalnym Federacji
Rosyjskiej Władimirem Kuzniecowem oraz panem Zdzisławem  Połącarzem.

23.07. – Starosta odbył robocze spotkałem się  z Burmistrzami i Wójtami Powiatu,
głównie w sprawie targowiska żywych zwierząt.

24.07. – odbyło się spotkanie ze sponsorami Pleneru, na którym Starosta – pan
Stanisław Hadka podziękował wszystkim za wsparcie tego ważnego, kulturalnego
wydarzenia.

25.07. – Starosta wraz z panią Mirosławą Szpot i panem Ryszardem Balcerkiem
złożyli grodziskim policjantom życzenia i gratulacje z okazji Święta Policji.

29.07. – pożegnaliśmy panią Marię Piechocką -  Dyrektor PCPR, która przeszła na
emeryturę. Chciałabym w tym miejscu jeszcze raz podziękować pani Piechockiej za
wieloletnią, pełną zaangażowania pracę na rzecz osób szczególnie potrzebujących pomocy i
wsparcia PCPR –u.

31.07. – Starosta wraz z panem Ryszardem Balcerkiem uczestniczył w spotkaniu z
Posłem RP  Stanisławem  Kalembą.

01.08. – uczestniczyłam w otwarciu Turnieju Piłki Nożnej Remes Cup.
03.08. – 97 zawodników wystartowało w siedemnastej edycji Biegu Opalińskich.
13.08. – Starosta spotkał się  z wicemarszałkiem Błochowiakiem w Poznaniu.

Głównym tematem spotkania było rozpatrzenie  możliwości przejęcia obiektów
użytkowanych przez SP ZOZ.

14.08. – wraz z członkami Zarządu; panami Ryszardem Balcerkiem i Janem
Grochowym odwiedziliśmy dziewczęta i chłopców z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej
OSP Śniaty, którzy przebywali na obozie w miejscowości Rudno.

16.08. – w Zdroju odbyły się IX Międzypowiatowe Zawody Strzeleckie z Broni
Małokalibrowej Kulowej z udziałem Starostów i Przewodniczących Rad Powiatu:
Nowotomyskiego, Grodziskiego i Wolsztyńskiego  o „Puchar Przechodni” Komendanta
Wojskowej Komendy Uzupełnień Nowy Tomyśl. Powiat Grodziski reprezentował Starosta
Stanisław Hadka oraz Przewodniczący Rady Mariusz Zgaiński.

24.08 – odbyły się w Ptaszkowie Dożynki Powiatowe. Bardzo dziękuję tym
wszystkim, którzy przygotowali to rolnicze święto, jak również tym, którzy reprezentowali
Powiat w tym wydarzeniu - szczególnie   członkom Zarządu, Przewodniczącemu i
Wiceprzewodniczącej Rady oraz Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

30.08. – Dożynki w Granowie. Powiat reprezentował pan Mariusz Zgaiński
Przewodniczący Rady oraz  członek Zarządu pan Jan Grochowy.
W tym samym dniu uczestniczyłam w obchodach Dni Rakoniewic.

31.08. – Dożynki Wojewódzko – Diecezjalne w Ślesinie z ramienia Powiatu
obsługiwał pan Tomasz Dolata Sekretarz Powiatu.
Tego samego dnia odbywały się  Dożynki w  Wielichowie. Tam uczestnikami Święta Plonów
byli panowie: Jan  Grochowy i Sławomir Kurkiewicz – członkowie Zarządu Powiatu.
Natomiast na Dożynkach w  Rakoniewicach Powiat reprezentowała pani Grażyna Willmann
– Wicestarosta i pan Ryszard  Balcerek – członek Zarządu.
Na Dożynki do Wolsztyna została oddelegowana pani Natalia  Chorąziak – Naczelnik
Wydziału Ochrony Środowiska.

01.09 – uczestniczyłam w inauguracja roku szkolnego w ZSP Grodzisk Wlkp.
Dokonałam również  wręczenia nominacji pani Dyrektor Annie Matysiak.
Tuż przed dzisiejszą Sesją pod Pomnikiem Wdzięczności uczciliśmy pamięć ofiar II Wojny
Światowej.
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Na koniec miło mi poinformować Państwa, iż otrzymaliśmy oficjalne potwierdzenie, że
projekt Powiatu Grodziskiego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3577P na
odcinku Łubnica – Grodzisk” jest sklasyfikowany na II miejscu w Działaniu 2.2, Schemat II.
Wysoka ocena projektu stwarza podstawy do pozytywnego myślenia o realizacji zadania,
przy  dofinansowaniu w kwocie 3857116,03 zł ze środków unijnych.           Dziękuję za
uwagę.


